

Pytanie: dot. pozycji nr 2 Monitor 27" .

Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający czas reakcji 6 ms ?

Ewentualnie proszę wskazać przykładowy model spełniający wszystkie opisane przez Zamawiającego parametry techniczne dla tej pozycji .

W naszej opinii gdzieś wkraść się błąd lub opis jest od monitora niedostępnego w sprzedaży ponieważ, na chwilą obecną nie można dobrać takiego monitora.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie: dot. pozycji nr 3 Stacje robocze bez monitora .

Czy Zamawiający dopuści stację roboczą wyposażoną w kartę graficzną będącą dedykowanym układem graficznym z własną pamięcią VRAM ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie: dot. pozycji 7- z prośbą o poprawienie zapytania w zakresie :
zał. nr 1 formularz ofertowy , pozycja nr 7 laptop .

W polu typ/ model wpisaliście Państwo omyłkowo "1+C93:C103" - w tym miejscu zapewne chcieliście Państwo podać rozmiar matrycy notebooka.

Odpowiedź: Winno być - laptop z matrycą 16"

Pytanie: dot. Pozycji 1 (monitor 24") i pozycji 2 (monitor 27")

1. Czy Zamawiający dopuści monitory wyposażone w głośniki ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie: dot. Pozycji 3 – Stacje robocze bez monitora

1. Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w procesor 6 rdzeniowy, 12 wątkowy osiągający min. 12 370 punktów w teście Pass Mark CPU Mark na dzień 22.09.2021r. ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie: dot. Pozycji 5 – Stacje robocze bez monitora

1. Czy Zamawiający wymaga Karty sieciowej Wi-Fi 6 (802.11 a/b/g/n/ac/ax), LAN 10/100/1000 Mbps, Bluetooth, wbudowanej w komputer, czy może osiągniętej poprzez złącze USB ?
2. Czy Zamawiający dopuści komputer z zasilaczem o mocy min. 260W ?

Odpowiedź:

1. Nie
2. Nie

Pytanie: dot Pozycji 6 - Laptop

1. Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w procesor 4 rdzeniowy, 8 wątkowy osiągający min. 10 790 punktów w teście Pass Mark CPU Mark na dzień 22.09.2021r. ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie: dot. Pozycji 7 - Laptop

1. Jakiej wielkości matrycy wymaga Zamawiający notebooku ?

Odpowiedź:

Winno być - laptop z matrycą 16"